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پاسخ حملات  دشمن
نماینده کارگران در شورای عالی کار، محور اصلی بیانات ضربات سهمگین به زیرساخت‌های راهبردی آمریکا و متحدانش

رهبر شــهید انقلاب را اهمیت به نیروی کار و تولید داخل 
عنوان کرد و گفت: ایشان بر لزوم پایان دادن به آقایی دلار 
و دیگر ارزهای خارجی تاکید داشتند و معتقد بودند تبدیل 
شدن کشور به مرکز فروش محصولات خارجی موجب بیکار 

شدن کارگر ایرانی می‌شود.
»محســن باقری« نماینده کارگران در شــورای عالی کار در 
گفت‌و‌گو با ایســنا، با اشــاره به دیدارهای هر ســاله کارگران با 
رهبر شــهید انقلاب در هفته کارگر اظهار کرد: در سال‌های اخیر 
 دیدار کارگران با رهبر شــهید حوالی هفته کارگر در حســینیه 
امام خمینی برگزار می‌شد. این دیدارها دلی و در فضائی صمیمانه 
بود و حضرت آقا همواره در فرمایشات خود بر امنیت شغلی کارگران 

تاکید می‌کردند.
وی افزود: رهبر شهید طی چند سال متوالی بر این موضوع تاکید 
داشتند و می‌فرمودند که موضوع امنیت شغلی کارگران باید حل 
شود زیرا دغدغه کارگران و نمایندگان کارگری در سال‌های گذشته 
بحث قراردادهای موقت بود و خواستار پایان یافتن انعقاد آن بودند.
نماینده کارگران در شــورای عالی کار خاطرنشان کرد: ایشان 
از کارگران به عنوان ســتون فقرات تولید یاد می‌کردند و همواره 

حمایت خود را از جامعه کار و تولید ابراز می‌فرمودند.
باقری در ادامه به بیان خاطره‌ای از دستور رهبر شهید درباره 
توجه به رفاه و دســتمزد کارگران پرداخت و گفت: هیچ ســالی 
نبود که شــورای عالی کار درباره افزایش دوباره مزد برگزار شود و 
اصلاحیه بدهد اما یک‌سال این اتفاق افتاد که نمایندگان کارگری 

مصوبه دستمزد را امضا نکردند و وزیر وقت کار آن را ابلاغ کرد.
وی تصریح کرد: در آن ســال طــی دیداری که با حضرت آقا 
داشتیم ایشــان تأکید کردند که دستمزد منصفانه نبوده است و 
پیرو سخنرانی و دســتور ایشان جلسات شورای عالی کار مجددا 
برگزار شــد و تغییراتی در آیتم‌های دستمزد داشتیم که مدیون 

حمایت‌های رهبر شهید هستیم.
نایب‌رئیس کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار استان تهران 
ادامه داد: یکی از تأکیدات رهبر شــهید این بود که در حوزه رفاه، 
معیشت و دستمزد به گونه‌ای به کارگران رسیدگی کنید که حالشان 
خوب باشد چون اگر حال جامعه کارگری خوب باشد حال نیمی از 

جمعیت کشور خوب خواهد بود.
نماینده کارگران در شــورای عالی کار در پاسخ به این پرسش 
که چرا در تمام فرمایشــات رهبر شــهید انقلاب توجه به تولید 
داخلی، خودکفایی و اشــتغال برجسته است؟ گفت: این تاکید از 
بــاب اهمیت به نیروی کار و صیانت از کارگران بود و می‌فرمودند 
با توجه کردن و اهمیت دادن به نیروی کار به بهره‌وری می‌رسیم 

و اقتصاد رونق می‌گیرد.
باقری در توضیح بیشتر افزود: پایان دادن به آقایی دلار سال‌ها 
از جانب ایشان مطرح شد. به‌طوری‌که در فرمایشات خود چندین‌بار 
اعلام کردند به ارز خارجی قدرت ندهید که پول ملی ضعیف شود 
و تاکید داشــتند باید به آقایــی دلار و هرگونه ارز خارجی پایان 

داده شود.
وی گفت: رهبر شهید معتقد بودند که سرمایه‌گذاری خارجی 
نباید به گونه‌ای باشد که کشور به مرکز فروش محصولات خارجی 

تبدیل و کارگر ایرانی بیکار شود.

سرویس اقتصادی -
حمله دردآور به زیرساخت‌های اساسی آمریکا و متحدان، 
راهکار بازدارنده در برابر اقدامات دشمن علیه زیرساخت‌های 

کشور است.
به گــزارش کیهان، ارتش تروریســتی آمریــکا در ادامه حملات 
تجاوزکارانه خود به کشــورمان علاوه‌بر زدن برخی زیرساخت‌ها در نوار 
ساحلی خلیج‌فارس و دریای عمان و جزایر جنوب به دو نقطه کریدوری 

در شمال شرق کشورمان حمله کرد. 
آمریکا، بامداد روز پنجشنبه 18 تیرماه، پل استراتژیک کریدور ریلی 
چین-ترکمنستان- ایران با نام پل راه‌آهن »آق‌تکه‌خان« در شهرستان 
»آق قلا« از توابع اســتان گلســتان را هدف گرفت. براســاس گزارش 
خبرگزاری مهر، پل آق‌تکه در مسیر راه‌آهن گرگان- اینچه‌برون بر اثر 
اصابت هفت پرتابه آسیب دیده است. مسیر راه‌آهن اینچه‌برون یکی از 
مهم‌ترین مسیرهای دور زدن محاصره دریایی آمریکا و واردات کالاست.
پل آق‌تکه‌خان، روی مســیر کریدور بین‌المللی چین- قزاقستان-

ترکمنســتان- اینچه‌برون قرار دارد که از مرز شمال شرقی وارد ایران 
شــده و از گرگان به تهران متصل می‌شود. این مسیر، بخشی از ابتکار 
کمربند و جاده چین )BRI( است و از شهر شیآن چین تا تهران امتداد 
دارد. این مســیر به عنوان کریدور شرقی شــمال- جنوب، از ایران به 
ترکمنستان و قزاقستان رفته و نهایتاً به شبکه ریلی روسیه می‌پیوندد.

گفتنی است، در سال گذشته حداقل 65 قطار از مبدا چین به ایران 
آمــده بود و بعد از آغاز محاصره ترامپ ضدبنادر ایران، تعداد قطارهای 
عبوری سه برابر شده بود. نکته کلیدی این است که روسیه از آبان ماه 
۱۴۰۴، ارسال کالاهای خود به ایران را از همین مسیر ریلی آغاز کرده 
است. به همین دلیل، کارشناسان این حمله را اقدامی فراتر از یک ضربه 

نظامی معمولی می‌دانند.

بازسازی 13 ساعته در راه آهن تهران- مشهد
همچنیــن آمریکا با حمله به نقطه‌ای از راه آهن تهران – مشــهد، 
 علاوه‌بــر تلاش برای زدن ضربه به کریدورهای کشــور، تلاش کرد در 
رفت و آمد مردم در تشییع رهبر شهید انقلاب در مشهد، اختلال ایجاد 
کند که با اقدام جهادی کارکنان راه آهن، در بازسازی 13 ساعته مسیر، 

در این امر شکست خورد. 
این نخستین بار نیست که زیرساخت‌های ریلی ایران هدف حملات 
قرار می‌گیرد و در کمترین زمان ممکن بازســازی می‌شــود. در حمله 
۱۸ فروردین ۱۴۰۵، آمریکا و رژیم صهیونیســتی شــش پل راه‌آهن 
 را در تهران، البرز، قم، اصفهان، زنجان و آذربایجان شــرقی هدف قرار 

دادند. 
اما کارکنان و مهندسان ایرانی در کمتر از ۹۶ ساعت )تا ۲۲ فروردین(، 
تمام این پل‌ها را بازســازی و راه‌آهن را دوباره به مدار بازگرداندند. پل 
یحیی‌آباد در کاشان تنها سه روز بعد )۲۱ فروردین( بازگشایی شد. پل 

نزدیک قم نیز در کمتر از ۴۰ ساعت )۲۰ فروردین( تعمیر شد.
راهکار بازدارنده در برابر دشمن

اگرچه زیرساخت‌های آسیب دیده کشور با همت جهادی کارکنان، 
مهندسان و مسئولان به سرعت بازسازی شده است، اما ادامه روند ضربه 
به زیرساخت‌های کشور نباید تحمل شود و باید دشمن را دچار عواقب 
دردناک کرد. واقعیت این است که پس از اینکه برخی مسئولان کشور 
در بحث آسیب دیدن زیرساخت‌های کشور، سیگنال ضعف فرستادند؛ 
تهدید به زدن زیرســاخت‌های کشور به قصد باج‌گیری، در دستور کار 

آمریکا قرار گرفت. 
ادامــه این روند اگر بدون پاســخ مؤثر بماند؛ بــه نابودی تدریجی 
زیرســاخت‌های کشــور منجر خواهد شــد. بنابراین، هدف قرار دادن 
پایگاه‌های نظامی آمریکا در بحرین و کویت اگرچه اقدام خوبی اســت 

اما به نظر می‌رسد به تنهائی، بازدارنده نیست. برخی کارشناسان، بنابر 
تجربیات جنگ 40 روزه، هدف قرار دادن زیرساخت‌های اساسی ظاهراً 
غیرنظامــی آمریکا و متحدانش در منطقــه را راهکار بازدارنده در برابر 

تهدیدات و اقدامات آمریکا می‌دانند. 
البته به شــرطی که این ضربات برای دشــمن به شدت دردآور و 
پرهزینه باشد. این زیرســاخت‌های ظاهراً غیرنظامی کاملا در خدمت 
 اقدامات تروریستی آمریکا و اسرائیل از زمان جنگ 12 روزه تا امروز بوده 

است.
فهرستی از اهداف حملات ایران

زدن تمام زیرساخت‌های اساسی رژیم جعلی صهیونیستی و امارات 
به عنوان پایگاه اســرائیل در جنوب خلیج‌فارس و دریای عمان، هدف 
قرار دادن مجتمع‌های آب شــیرین کن منطقــه که تامین‌کننده آب 
آشــامیدنی 40 هزار نیروی آمریکا در خلیج‌فارس و دریای عمان است 
به شکلی که تا چند سال، قابل بازسازی نباشد، بستن تنگه‌های هرمز و 
باب المندب و زدن خطوط انتقال نفت به دریای سرخ و آن سوی تنگه 
هرمــز و قطع کامل تولیــد و صادرات نفت منطقه حتی برای چند ماه 
)حداقل تا پایان انتخابات آمریکا و رژیم صهیونیســتی( و رساندن نفت 
به بشــکه‌ای 200 دلار یا بیشتر، قطع کابل‌های اینترنت زیر دریا، زدن 
کریدورهای جاده‌ای و ریلی اماراتی – سعودی- صهیونیستی و از این قبیل 
 می‌تواند نقش بازدارنده در برابر تهدیدات زیرساختی آمریکا و اسرائیل 

داشته باشد. 
این ضربات باید آن‌قدر دردآور باشد تا دشمن را از هدف قرار دادن 
زیرساخت‌های کشور، منصرف کند. اتفاقی که در ماجرای هدف قراردادن 
تاسیســات گازی قطر رخ داد. ضربه به گونه‌ای بود که بازســازی این 
تاسیســات، چند سال طول می‌کشد. برخی این حمله را یکی از دلایل 

تقاضای آتش‌بس از سوی آمریکا می‌دانند. 

ضمن اینکه حمله دردآور به تاسیســات گازی قطر موجب شــد؛ 
وقتی عســلویه مورد حمله قرار گرفت؛ مقامات آمریکا با سراسیمگی، 
مسئولیت آن را نپذیرفتند تا از واکنش ایران در امان بمانند اما حالا به 
دلیل ارسال همان سیگنال‌های ضعف از داخل ایران، به تهدید و اقدام 

علیه زیرساخت‌های ایران روی آورده‌اند.
هدف نهائی آمریکا و اسرائیل و وظیفه ما

البتــه آمریکا، اهداف بزرگ‌تری از این حمــات هم دارد که باید 
حساســیت مسئولان را برانگیزد. آمریکا و رژیم‌صهیونیستی از سه ماه 
گذشته )پس از آتش‌بس( تاکنون، یک پروژه هدفمند را پیش می‌برند:

1( تضعیــف قدرت آفندی و پدافندی در امتداد ســواحل جنوب 
بــا هدف اشــغال جنوب یا خــارج کــردن مدیریت تنگــه هرمز از 
 دســت ایران. 2( مسدودسازی مســیرهای دور زدن محاصره دریایی 

توسط ایران.
به بیانی دیگر، از بررسی اهداف مورد حمله آمریکا در سه ماه گذشته، 
»فشــار برای رسیدن به توافق یا در دسترس بودن توافق« درنمی‌آید! 
به بیانی دیگر آمریکا با کمترین هزینه اقتصادی، در حال فراهم کردن 
مقدمات یک جنگ گســترده، کوبنده و سریع است! حملات آمریکا به 
کریدورها نشان داد که این کشــور همچنان به دنبال اعمال محاصره 
دریایی و بســتن راه‌های جایگزین ایران بر روی زمین اســت تا امکان 

ورود و خروج کالا از ایران را بگیرد. 
همچنین به دنبال تخریب تدریجی زیرســاخت‌های کشور، تهدید 
تمامیت ارضی کشــور و منابع نفتی و درگیر کردن کشــور با حملات 
تروریستی از داخل به قصد تبدیل ایران به سوریه، لیبی یا افغانستانی 
دیگر است. نقشــه‌ای که آمریکا، اسرائیل و اروپا برای تمام کشورهای 
منطقه در سر دارند اما با کنش و واکنش‌های بازدارنده و پشیمان‌کننده 

ما؛ همچون جنگ 40 روزه، شکست خواهند خورد.

 تحــولات چند ماه اخیــر منطقه و اعمــال محدودیت بر 
تنگه هرمز، فرصت‌های جدیــدی در مبادلات تهاتری ایران و 

پاکستان فراهم کرده است.
به گزارش کیهان، شــوک نفتی 1973 آغازی بر وضعیت اقتصادی 
وخیم پاکستان و ایجاد کسری شدید تراز تجاری آن بود که آثار و تبعات 

سوء آن همچنان ‌گریبانگیر اقتصاد این کشور است. 
از آغاز دهه 1970 با افزایش هزینه‌های واردات انرژی پاکستان و در 
عین حال عدم تغییر جدی در حجم صادرات کالای این کشور، سقوط 

تراز تجاری پاکستان به سطوح بی‌سابقه‌ای رسید. 
بنابرایــن، تلاش بــرای تامین منابع مالی خریــد انرژی به یکی از 
اصلی‌ترین دغدغه‌های این کشور و حتی یکی از ارکان سیاست خارجی 

آن تبدیل شد. 
این دغدغه پایان‌ناپذیر، کشــورهای نفت‌خیز حاشیه خلیج‌فارس، 
به‌ویژه عربســتان و امارات را به بازیگرانی تاثیرگذار بر سیاست خارجی 
و حتی داخلی پاکستان تبدیل کرد؛ چراکه جریان واردات حیاتی نفت 
پاکســتان )معادل روزانه 140 هزار بشکه نفت خام و 220 هزار بشکه 
فرآورده‌های نفتی؛ جدا از قاچاق ســوخت از ایران( وابســته به تداوم 
تســهیلاتی مانند عرضه نفت با تنفس چندساله است که از سوی این 
کشــورها برای اسلام‌آباد در نظر گرفته شده و تاکنون ادامه دارد؛ برای 
مثال در ســال جاری عربستان، قرارداد فروش نفت اقساطی با تنفس 
سه ساله تا سقف دو میلیارد و 200 میلیون دلار در سال را با پاکستان 

به امضا رسانده است.
وابستگی شدید پاکستان به آمریکا و متحدانش

البته تداوم و تشدید وابستگی انرژی پاکستان به کشورهای شدیدا 
وابسته مانند عربستان و امارات، یکی از پایه‌های محوری سیاست‌های 
منطقه‌ای آمریکا نیز به شمار می‌رود تا ابزاری برای تاثیرگذاری بر اراده 

و رفتار این کشور در اختیار واشنگتن قرار بگیرد. 
سیاســت فوق، هزینه‌های سنگینی به مردم پاکستان تحمیل کرد 
و اقتصــاد این کشــور را دچار عواقبی فاجعه‌بار نمــود. در پی افزایش 
هزینه‌های واردات انرژی پاکســتان و فشار شدید به تراز پرداخت‌های 
تضعیف‌شده این کشور در سال 2023، ذخایر ارزی تبخیر شد و روپیه 

یک‌سوم ارزش خود را از دست داد.
مهم‌تر از همه بدهی‌های خارجی مرگبار این کشــور تشدید شد و 
هزینه بازپرداخت خارجی پاکستان از 14 میلیارد و 200 میلیون دلار 
در بودجه 2022-2023 به 29 میلیارد و 300 میلیون دلار در ســال 
مالی 2025-2026 رســید. نکته مهم این اســت که بهای گزاف این 
سیاست‌ها را مردم پاکستان پرداختند و گرسنگی، فقر، گرانی و کمبود 
سوخت را تحمل کردند. این آسیب با انسداد تنگه هرمز در پی تهاجم 
آمریکا در اســفند 1404 و قطع شریان حیاتی انرژی منجر به تشدید 

آسیب به اقتصاد پاکستان شد.

ضرورت تهاتر نفت ایران با کالاهای پاکستان
بــا کنار هم قــرار دادن دو مقدمه کلیدیِ نفوذ نفتی کشــورهای 
وابسته به آمریکا و سیاست‌های فاجعه‌بار واشنگتنیِ پاکستان، تردیدی 
در عدم مطلوبیت وضعیت فعلی پاکســتان برای ایران باقی نمی‌ماند. 
اعمال محدودیت بر عبور و مرور از تنگه هرمز برای مدتی نامشــخص 
در پی تهدیدات آمریکا علیه امنیت ایران، عرضه نفت از مبادی سنتی 
پاکستان را مختل کرده و فرصت مناسبی را برای تغییر مبادی واردات 

نفت پاکستان به‌وجود آورده است. 
گام اول برای تغییر این وضعیت می‌تواند اختصاص سهم قابل توجهی 
از واردات نفت پاکستان از ایران یا به‌واسطه ایران ]مانند سوآپ[ باشد. 
با توجه به ظرفیت تولید نفت ایران و نوع نفت مصرفی پالایشــگاه‌های 
پاکســتان، تامین قســمت قابل توجهی از نفت مصرفی این کشور از 
سوی ایران کاملا امکان‌پذیر بوده و تحقق آن تنها وابسته به اراده طرف 
پاکستانی است. کما اینکه در سال 2011 که پاکستان به دلیل تحریم‌ها 
خرید نفت از ایران را متوقف کرد، ایران 10 درصد کل نفت وارداتی این 

کشور را تامین می‌کرد.
واضح اســت که طرف پاکســتانی در حالت عادی به خرید نفت از 
ایران علاقه‌مند است؛ اما مشکلات تراز پرداخت‌ها، جذابیت تسهیلات 

نفتی عربســتان و امارات و در نهایت مسئله انتقال پول مانع از تحقق 
این موضوع شده است. لذا ضرورت دارد شرایط معامله‌ای برد - برد برای 
واردات نفت پاکستان از ایران ترسیم کرد که در آن در ازای فروش نفت 

ایران، کالاهای پاکستانی خریداری شود. 
هزینه واردات پنج ســرفصل اساسیِ ذرت، کنجاله سویا، دانه سویا، 
برنج و گوشــت کشور در ســال ‌1404، بیش از هفت میلیارد و 500 
میلیون دلار برآورد شــده که عمده آن از کشورهای غیرهمسو تامین 
شده است. همزمان پاکستان به لطف برخورداری از تولیدات کشاورزی 
و دامپروری قابل توجه امکان پوشــش بخش قابل توجهی از نیازهای 

وارداتی ایران را دارد. 
فعالیت پاکستان به عنوان بازیگر سنتی بازار برنج و برخورداری بیش 
از 100 میلیون راس دام از نوع گاو یا گاومیش و مازاد عرضه گوشــت، 
مزیت‌های بالفعلی برای خرید تضمینی این محصولات از این کشور را 

فراهم کرده است.
به‌علاوه به علت جذابیت کشــت ذرت در پاکستان و وجود اراضی 
مستعد کشت‌نشده، این کشور از ظرفیت‌های بالقوه مناسبی برای کشت 
محصولات اساسی برخوردار است. با ‌خرید کالاهای اساسی تولید شده 
در پاکســتان، مانند برنج، گوســاله پای‌پروار و ذرت، به پشتوانه نفت 

فروخته‌شده به روپیه، پاکستان می‌تواند بدون خرج کردن ذخایر ارزی 
محدود و باارزش خود انرژی خود را تامین کند و از وابســتگی خود به 

رقبای منطقه‌ای ایران بکاهد. 
از سوی دیگر ایران می‌تواند قسمتی از نیاز کوتاه مدت و فوری خود 
به کالاهای اساســی را امن‌تر و ارزان‌تر تهیه کند و تهدیدهای ناشی از 

حضور رقبای خود را در پاکستان را کاهش دهد.
یک هشدار مهم

گفتنی اســت، تکیه بر واردات در تامین کالاهای اساســی، اشتباه 
راهبردی است. کشور باید در تولید محصولات کشاورزی اساسی، خودکفا 
شــود. با این‌حال در کوتاه مدت، تامین برخی نیازها از واردات اســت. 
البته اگر چه مبادلات تهاتری با همســایگان از جمله پاکستان، راهکار 
مؤثری برای بهبود وضع اقتصادی کشور است و در کوتاه مدت می‌تواند 
بخشی از مشکلات را کاهش بدهد اما باید توجه داشت به دلیل دهه‌ها 
بی‌ثباتی، فقر و جنگ داخلی در پاکســتان و همچنین وابستگی شدید 
این کشور به کشورهای متخاصم با ایران که همچنان ادامه دارد؛ تکیه 
بر این کشــور در واردات کالاهای اساسی یا هر کالای ضروری دیگری 
بخصوص با قراردادهای بلندمدت، اشتباه است و صرفاً باید با قراردادهای 

کوتاه یا میان‌مدت همراه باشد.

خرید و فروش و اجاره
آگهی‌های مفقودیکلیه املاک

خرید و فروش 
حمل و نقلانواع خودرو بنایی 

گوناگونو خدمات ساختمانی

ســواری  ماشــین  مــدارک  کلیــه 
سیســتم‌ام، وی‌،‌ام تیپ X33مدل 
۱۳۹۳ رنگ سفید_ روغنی شماره 
 NATGBAXK2E1028607 شاســی 
ر تــو مو ه  ر  شــما

شــماره   MVM484FAFE028527
پلاک ایــران ۶۵ _۶۴۷ ق ۶۸ بنام 
شــهاب رئیســی آهــوان کــد ملی 
۳۱۶۰۲۴۵۹۲۶ مفقود شده و از 
درجه اعتبار ساقط است. )گرگان( 

ســواري  خــودرو  ســبز  بــرگ 
پــژو پــارس بــه شــماره پــاک 
موتــور  شــماره  بــه  ۲۷۹د۹۳ 
125k0271060 وشماره شاسی 
بنــام   NAANA1HLFPKB53893
پوریا‌ هادی پور لاکمه سری مفقود 
گرديده و از درجه اعتبار ســاقط 

مي باشد.)رشت(

)بــرگ ســبز(  مالکیــت  شناســنامه 
شناســایی  کارت  کمپانــی‌،  ســند 
کارت ســوخت موتورســیکلت مــدل 
نیکتاز۲۰۰ســی ســی مــدل ۱۳۹۵ 
بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتور 
0197NEF950901 و شماره شاسی 
شــماره  و   NEF***200E9501099
انتظامی ایــران ۵۹۶- ۸۴۶۸۶ بنام 
عــارف قلــی زاده مفقــود و از درجه 

اعتبار ساقط است. )گنبدکاووس( 

برگ سبز و ســند کمپانی خودرو 
سواري سایپا se ۱۳۱ مدل ۱۳۹۳ 
پلاک ۳۹۴م۷۹ ایران ۴۶، شماره 
موتور 5256782و شماره شاسی 
بنام   NAS411100E3699218
شــهربانو نعمتــی باغــی مفقــود 
گرديده و از درجه اعتبار ســاقط 

مي باشد. )رشت(

برگ ســبز خودرو ســواری ســایپا 
 SAINA  به شماره پلاک ۱۵۸ ن ۱۳- 

ایــران ۱۴ به رنگ ســفید روغنی 
 M15 مدل ۱۳۹۸ و شــماره موتور
و شــماره شاســی   / 8788300
 NA S 8 3 11  0 0 K 5 8 3 4 8 99
مفقود شده و ازدرجه اعتبارساقط 

می‌باشد.)اهواز(

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل‌ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09122586842
۰۹۱۲۰۷۰۶۴۸۷

تهویه مطبوع احمدی 
ساخت و نصب انواع کانال‌های 

گالوانیزه داکت- اسپیلت- هواساز
09125346694

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  برگ ســبز خودرو ســواری پراید 131SL مدل ۱۳۹۱ به شماره قبول آ
پلاک ۱۱۶د۱۷ ایران ‌۷۶، شــماره موتور 4761886 وشــماره 
شاســی NAS411100C1173214 بنام موســی شفیعی مطلق 
پاشاکی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد. )لاهیجان(

ســند کمپانی وبرگ سبز سواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس آی 
مدل ۱۳۸۷ رنگ ســفید به شماره موتور ۲۴۹۲۲۱۴ و شماره شاسی 
 S ۱۴۱۲۲۸۷۷۹۲۶۹۱ وشــماره پــاک ۸۲۳ ی ۵۱ ایــران ۳۴ بنــام 
گل بهار خدری میر قائدی مفقود و ازدرجه اعتبار ساقط است.)شوشتر(

مرکز

33112291 
33113085
33942000

 ۳۳۱۱۰۲۰۸

۳۳۹۱۱۵۶۸
 ۳۳۱۱۹۲۳۶
3311۲۱۹5
********

33112193
۳۳۱۱۳۵۱۹
۳۳۱۱۰۲۱۰
۳۳۹۱۰۹۱۴

املاک انتظار)شمال(
منطقه نور‌، چمستان
)فرصتی استثنایی(

خریدویلا‌، زمین
با هر قیمت یا بودجه شما

همین حالا با ما تماس بگیرید
09383516500

سفارش آنلاین 
آگهی روزنامه 

daftareroozname.com

خرید وفروش امن ویلا و زمین      
 شمال گیلان فومن قلعه رودخان 
  وروستاهای اطراف)مهدی محجوب(
۱-۷۷۶۲۸۷۰۰و۰۹۱۲۲۵۴۱۸۴۹

آگهی مزایده اجاره‌ای )نوبت دوم(
اداره کل آموزش و پرورش شــهر تهران در نظر دارد مکان ذیل، را به صورت اجاره‌ای 

واگذار نماید.
موضوع مزایده اجاره ای:

۱- اجاره انبار فردوس آموزش و پرورش منطقه16 شهر تهران با شماره مزایده در ستاد 
ایران:5005003079000022

۲- متقاضیان از تاریخ انتشــار آگهی نوبت اول به مدت 5 روز جهت دریافت اسناد و 
مدارک مزایده و از اتمام مهلت دریافت اسناد 10 روز جهت ارسال مدارک و پیشنهاد 
قیمت در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت)www.setadiran.ir( مهلت دارند. 
برگزاری مزایده صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشــد و کلیه 
مراحل فرآیند مزایده شــامل خرید و دریافت اســناد مزایده در صورت وجود هزینه 
مربوطه)پرداخت تضمین شرکت در مزایده( ودیعه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از 

وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.
کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی 

سامانه مزایده، قابل مشاهده،بررسی و انتخاب می‌باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریم علی زاده با ارائه دو برگ استشهادیه که به گواهی 
دفترخانه اسناد رسمى شماره ۱۰۷- چمستان رسیده: اعلام 
داشته که سند چاپی ۰۸۹۲۱۷ سری ب سال ۰۲ بنام خانم 
نامبرده مذکور به میزان ۲۸۶ سهم مشاع از 200000 سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین یک قطعه زمین زراعی- باغ واقع 
در روستای امیر آباد تحت پلاک ثبتی ۳۲ فرعی از 8- اصلی 
بخش یک واقع در ثبت چمســتان روستای امیر آباد سابقه 
ثبت داشــته که مساحت ششدانگ به میزان ۲۰۰۰۰۰ متر 
مربع میباشــد اینک به علت جابه‌جایی مفقود شده است از 
این رو تقاضای صدور سند المثنى را نمود لذا در اجرای ماده 
۱۲۰ اصلاحــى آیین نامه قانون ثبــت مراتب در یک نوبت 
آگهی تا چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله می‌باشــند 
ظرف ۱۰ روز از تاريخ انتشــار آگهی اعتراض خود را همراه 
اصل سند مالکیت یا ســند معامله به اداره ثبت محل ارائه 
و رســيد دریافت نمایند. چنانچه پــس از اتمام مدت مقرر 
اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ماليكت 
يا ســند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به 

صدور سند ماليكت المثنى به نام مالک خواهد نمود. 
تاريخ انتشار: 1405/04/20

شناسه آگهی: 2220172
عين اله تيمورى
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریــم صبوری با ارائــه دو برگ استشــهادیه که به 
گواهی دفترخانه اســناد رسمی شماره ۱۱۰۷ تهران – طی 
درخواســت ۱٤۰۵۰۹۰۰ دفتر خانه ۱۰۷ چمستان رسیده: 
اعلام داشته که سند چاپی ٧٢٦٥٢٧ سرى الف سال01 بنام 
خانم نامبرده مذكور به ميزان ششدانگ یک قطعه زمین یک 
قطعه زمین با بنای احداثى واقع در روســتای دار كلا تحت 
پلاک ثبتی ۱۵۵ فرعی از ۲۲- اصلى بخش یک واقع در ثبت 
چمستان سابقه ثبت داشته که مساحت ششدانگ به میزان 
155/44 متر مربع ميباشد اینک به علت جابه‌جایی مفقود 
شــده است از این رو تقاضای صدور سند المثنى را نمود لذا 
در اجرای مــاده ۱۲۰ اصلاحى آیین نامه قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله 
می‌باشــند ظرف ۱۰ روز از تاريخ انتشار آگهی اعتراض خود 
را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل 
ارائه و رسيد دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر 
اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ماليكت 
يا ســند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به 

صدور سند ماليكت المثنى به نام مالک خواهد نمود. 
تاريخ انتشار: 1405/04/20

شناسه آگهی: 2220173
عين اله تيمورى
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین سیار با وکالت از خانم بهاره آقائی قیوم آبادی به موجب 
وکالت نامه ۳۰۵۵۰ مورخ 1405/3/02 دفتر خانه- ۳۷۹ چمستان 
با ارائه دو برگ استشــهادیه که به گواهی دفترخانه اســناد رسمى 
شماره ۳۷۹- چمستان رسيده اعلام داشته که سند چاپی ١٦٦٢٤٥ 
سری پ سال ۹۰ بنام خانم نامبرده مذکور به میزان ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی واقع در روســتای کرد آباد تحت پلاک 
ثبتــى ٦٥٩ فرعى از ٣٣- اصلی بخش ۱۱ واقع در ثبت چمســتان 
ســابقه ثبت داشته که مساحت ششــدانگ به میزان 203/71 متر 
مربع میباشــد اینک به علت جابه‌جایی مفقود شده است از این رو 
تقاضای صدور سند المثنى را نمود لذا در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحى 
آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی 
مدعی انجام معامله می‌باشــند ظرف ۱۰ روز از تاريخ انتشار آگهی 
اعتراض خود را همراه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به اداره 
ثبت محل ارائه و رســيد دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت 
مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ماليكت يا 
سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند 
ماليكت المثنى به نام مالک خواهد نمود. ضمنا دارای یک مورد سند 

رهنى ۲۰۵۴- 1391/12/27 در رهن بانک مسکن نور قرار دارد.
تاريخ انتشار: 1405/04/20

شناسه آگهی: 2220171
عين اله تيمورى
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
حوزه ثبتی چمستان

پیــرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳ 
قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود 
پــاک 530 فرعی از 8 اصلی واقع در ســالده علیا بخش 
11 بنام مســعود قلعه باغی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین خشکه زارعی با کاربری زراعی به مساحت 208/92 
مترمربع طبق رای شــماره 140560310013016654 
مورخه 1405/04/09 قانون تعیین تکلیف در 9/03 صبح 
روز چهارشــنبه مورخه 1405/05/14 در محل وقوع ملک 

به‌عمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین امــاک مجاور و صاحبان حقوق 
ارتفاقی دعوت می‌شــود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور به‌هم رسانند بدیهی اســت در صورت عدم حضور 
متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت 
ملــک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد معترضین می‌توانند به استناد ماده ۲۰ 
قانــون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آییــن نامه قانون ثبت ظرف 
مــدت ۳۰ روز از تاریــخ تنظیم صــورت مجلس تحديد 
حدود اعتــراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف 

مدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض بــه واحد ثبتی 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به مراجــع قضائی نمایند 
در غیر این‌صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت 
توســط متقاضی و یــا نماینده قانونــی وی و بدون توجه 
 اعتــراض واصله عملیــات ثبتی با رعایت مقــررات ادامه 

می‌یابد.
تاریخ انتشار: 1405/04/20

شناسه آگهی: 2220246
رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان
 عین اله تیموری

ــــــــــــــــــــــــــــــــ
 آگهی تحدید حدود اختصاصی 

حوزه ثبتی چمستان
پیــرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳ 
قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود 
پلاک 470 فرعــی از 2 اصلی واقع در کراتکتی بخش 11 
بنام آلن‌گریگوریانس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی با کاربری مســکونی به مساحت 163/95 
مترمربع طبق رای شــماره 140560310013015768 
مورخه 1405/04/06 قانون تعیین تکلیف در 9/03 صبح 

روز چهارشــنبه مورخه 1405/05/14 در محل وقوع ملک 
به‌عمل خواهد آمد.

لذا از متقاضی و مالکین امــاک مجاور و صاحبان حقوق 
ارتفاقی دعوت می‌شــود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور به‌هم رسانند بدیهی اســت در صورت عدم حضور 
متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت 
ملــک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد معترضین می‌توانند به استناد ماده ۲۰ 
قانــون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آییــن نامه قانون ثبت ظرف 
مــدت ۳۰ روز از تاریــخ تنظیم صــورت مجلس تحديد 
حدود اعتــراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف 
مدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض بــه واحد ثبتی 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به مراجــع قضائی نمایند 
در غیر این‌صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت 
توســط متقاضی و یــا نماینده قانونــی وی و بدون توجه 
 اعتــراض واصله عملیــات ثبتی با رعایت مقــررات ادامه 

می‌یابد.
تاریخ انتشار: 1405/04/20

شناسه آگهی: 2220247
رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان
 عین اله تیموری

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای غلامحسین دولتی باستناد دوبرگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر 
اسناد رسمی شماره ۵ زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت به شماره چاپی۸۱۲۳۹۱ 
ششدانگ یک باب منزل با پلاک ۲۷۳۷۵ اصلی واقع در زاهدان خیابان آزادی شمالی با شماره 
دفتر املاک ۱۳۹۵۲۰۳۲۲۰۰۱۰۰۰۱۵۲۴ بعلت جابه جایی از بین رفته درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی نموده. و بموجب سند رهنی شماره ۴۲۳۳۹ مورخ ۰۱/۲۷/ ۹۹ در رهن بانک 
مسکن شعبه مرکزی می‌باشد.لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه ثبت در یک 
نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را ضمیمه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تامورد رسیدگی قرار گیرد و 
الا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. 
شناسه آگهی:۲۲۲۱۴۹۲- م الف: ۳۹۶۴                   

تاریخ انتشار: ۲۰ /۱۴۰۵/۰۴
عباسعلی اکبری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

ـــــــــــــــــــــــــــ
آگهی فقدان سند مالکیت

 خانم نرگس مکسانی باستناد دوبرگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد 
 رسمی شماره ۸۲ زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت به شماره چاپی۵۵۶۶۸۳ ه ۰۰ 
با شــماره دفتر املاک ۱۴۰۱۲۰۳۲۲۰۰۱۰۲۱۶۴۳ ششــدانگ یک دستگاه آپارتمان پلاک 
۹۸۶۸ از ۴۴۸۷ اصلی واقع در بخش یک بلوچســتان شهر زاهدان- کوچه منشعبه از خیابان 
سهروردی بعلت جابه جایی از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده.لذا مراتب 
باســتناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه ثبت در یک نوبت آگهی می‌شــود تا چنانچه کسی 
مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نســبت به ملک مرقوم می‌باشد از تاریخ 
نشر این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 

اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تامورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مدت مذکور 
و نرسیدن واخواهی یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. 
شناسه آگهی:۲۲۲۱۶۳۸- م الف: ۳۹۶۷               

تاریخ انتشار: ۲۰ /۱۴۰۵/۰۴
عباسعلی اکبری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

ـــــــــــــــــــــــــــ
آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه تحدید حدود ششــدانگ یک باب منزل دو طبقه پلاک ۲۹ فرعی از ۳۲۰۶ 
- اصلی واقع در بخش یک بلوچســتان شهرستان زاهدان شیرآباد کلات ۱۲ مورد تقاضای 
آقای سعید پای فشرده براهوئی تاکنون به عمل نیامده لذا بر حسب درخواست کتبی نام 
برده تحدید حدود در روز شنبه ۰۵/۱۰/ ۱۴۰۵در محل شروع و به عمل خواهد آمد بدین 
وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت می‌رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور 
به هم رسانند در صورت عدم حضور مستدعی ثبت و یا نماینده قانونی وی تحدید حدود 
بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت با حدود تعیین شده از طرف مجاورین به عمل آمد و اعتراض 
مجاورین نیز برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس ظرف مدت سی روز 
پذیرفته خواهد شد ضمناً برابر تبصره ۲ ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده‌های معترضی 
ثبتی مصوب ســال ۱۳۷۳ اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود )موضوع مواد۱۶ و ۲۰ 
قانون ثبت( می‌باید توسط معترض ظرف مدت یک ماه )سی روز( از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواســت به مرجــع ذی‌صلاح قضائی صورت پذیرد و معترض 
بایســتی گواهی لازم را از دادگاه اخذ و به اداره ثبت محل تســلیم و رسید دریافت دارند و 

الا حق او ساقط خواهد شد.
شناسه آگهی:۲۲۲۱۰۶۹  م الف: ۳۹۶۲                            

تاریخ انتشار: ۲۰ /۱۴۰۵/۰۴
عباسعلی اکبری -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

 به موجب پرونده اجرائی ۱۴۰۳۰۰۱۵۲ خانم رقیه شعبان زاده مقدم پشتیری جهت وصول تعداد سیصد 
و ســیزده عدد سکه طلای تمام بهار آزادی به انضمام حقوق دولتی علیه آقای مرتضی رخستی تطفی به 
 استناد سند صداقیه شماره ۲۷۶۷ مورخ 1378/6/14 دفترخانه ازدواج و طلاق شماره ۲۱۶ شهر صومعه سرا 
استان گیلان مبادرت به صدور اجرائیه نموده لذا مورد مزایده خانه مشتمل بر محوطه وضعیت خاص طلق 
با کاربری مســکونی به پلاک ثبتی شــماره دویست و نود و پنج فرعی از هشتاد و نه اصلی واقع در ناحیه 
سنگی بخش بیست و دو حوزه ثبتی صومعه سرا استان گیلان به مساحت چهارصد و هشتاد و سه متر و 
چهل و پنج دســیمتر مربع از مالکیت مرتضی رخســتی تطفی با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ به‌عنوان مالک 
شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم ششدانگ با شماره مستند مالکیت ۱۳۹۶۶۰۳۱۸۰۱۱۰۲۰۱۳۹ تاریخ 
1396/11/08 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۰۱۵۷۸ سری ب سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۷۲۰۳۱۸۰۱۱۰۰۳۰۱۳ ثبت گردیده است. که بموجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۱۸۵۸۵۰۰۰۱۳۵ 
مورخ 1403/3/05 صادره از واحد اجرای اســناد رســمی صومعه سرا در قبال تعداد سیصد و سیزده عدد 
ســکه طلای تمام بهار آزادی و همچنین نیم عشر اجرائی دولت از طریق واحد اجرا اسناد مورد بازداشت 
و همچنین مازاد آن بموجب دســتور شماره ۱۴۰۴۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰۳۷۳۸ مورخ 1404/۰۷/22 صادره از 
اداره پنجم رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۴۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۸۷۶ مورخ 1404/8/04 صادره 
از اداره پنجم اجرای تهران بازداشت گردیده که ششدانگ پلاک فوق در قبال مطالبات بستانکار و حقوق 

دولتی بشرح ذیل از طریق اجرای اسناد اسناد رسمی مزایده بفروش میرسد:
 حدود اربعه ملک: به حدود شمالا: شمالا: در شش قسمت که قسمت سوم آن شرقی است. اول فنسی 
اســت بطول چهار متر و هشــت سانتیمتر به شماره ۵۱ فرعی از هشتاد و نه اصلی دوم فنسی است بطول 
هفت متر و پنجاه سانتیمتر به شماره ۵۱ فرعی از هشتاد و نه اصلی سوم فنسی است بطول پنجاه و سه 
سانتیمتر به شماره ۵۱ فرعی از هشتاد و نه اصلی چهارم دیواریست بطول هشت متر و شش سانتیمتر به 
شماره ۵۱ فرعی از هشتاد و نه اصلی پنجم دیواریست بطول چهل و نه سانتیمتر به شماره ۱ ۵ فرعی از 
هشتاد و نه اصلی ششم دیواریست بطول سه متر و پنج سانتیمتر به شماره ۵۱ فرعی از هشتاد و نه اصلی 
شرقا: در سه قسمت که قسمت دوم آن شمالی است. اول دیواریست بطول هفده متر و سیزده سانتیمتر 
به شــماره ۵۱ فرعی از هشــتاد و نه اصلی دوم دیواریســت بطول سه متر و سی و نه سانتیمتر به شماره 
۵۱ فرعی از هشــتاد و نه اصلی ســوم درب و دیواریست بطول چهار متر و پنجاه و دو سانتیمتر به کوچه 
جنوبا: دیواریست بطول بیست و سه متر و چهل سانتیمتر به شماره ۵۱ فرعی از هشتاد و نه اصلی غربا: 

در دو قسمت اول فنسی است بطول هجده متر و هفتاد و نه سانتیمتر به شماره ۵۱ فرعی از هشتاد و نه 
اصلی دوم فنسی است بطول دو متر و پنجاه و هفت سانتیمتر به شماره ۵۱ فرعی از هشتاد و نه اصلی 

توصیف اجمالی و مشخصات فنی ملک: برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری محل وقوع ملک 
واقع در صومعه ســرا گوراب زرمیخ تاره آباد تطف- خیابان شاهد بن بست شاهد 1 وضع موجود: عرصه و 
اعیان یکبابخانه ویلایی مســکونی دوبلکس باقدمت حدود ۱۵ سال و محوطه محصور که در قسمت سوم 
ضلع شرقی با یک درب آهنی ماشین روبه کوچه دسترسی دارد. اسکلت ساختمان بتن آرمه با دیوارهای 
مصالح بنایی نمای ضلع جنوبی سرامیک)ســایر اضلاع فاقد نماسازی( بام شیروانی با پوشش حلب طبقه 
همکف دارای ایوان ‌هال پذیرایی آشپزخانه نیم طبقه روی پارکینگ شامل دواتاق خواب سرویس بهداشتی 
و حمام کف سرامیک رویه داخلی دیوارها و سقف اندود گچ و ابزارگچی گرمایش بخاری سرمایش با لوازم 
برقی تامین می‌شود و تا تاریخ 1406/1/15 در اجاره غیر می‌باشد‌، ضمنا درخصوص بیمه سابقه‌ای به نظر 
نرسید طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ شصت میلیارد ریال ارزیابی و بهای آن قطعیت 
یافته؛ لذا شش دانگ پلاک ثبتی مذکور به مبلغ شصت میلیارد ریال از طریق مزایده در روز سه‌شنبه مورخ 
1405/5/06 از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در شعبه اجرای اسناد رسمی اداره ثبت اسناد و املاک صومعه 
سرا واقع در صومعه سرا- میدان امام حسین‌)ع(- زیباشهر- جنب درمانگاه تخصصی امام خمینی)ره( اداره 
ثبت اســناد و املاک صومعه ســرا از طریق مزایده به فروش می.رسد مزایده ششدانگ پلاک ثبتی مذکور 
از مبلغ شصت میلیارد ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می.شود شرکت در جلسه 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی آن قبل از جلسه مزایده باشد و برنده مزایده مکلف می‌است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حســاب سپرده ثبت واریز نگردد مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت کارسازی 
خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به‌،آب‌، برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک 
و مصرف در که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود‌، مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم 
عشر و حق مزایده نقداً وصول می‌گردد.                                            تاریخ انتشار آگهی: 1405/4/20
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